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ФЗОМ поради големата заинтересираност на невработените лица да извршат 

пререгистрација во Подрачната служба Скопје од утре 09.08.2011 година го продолжува 

работното време на шалтерските служби за пререгистрација кое ќе биде од 7 и 30 до 18 и 30 

часот. Воедно информираме дека истурените шалтери на ФЗОМ во АВРМ во Скопје се 

повлекуваат, меѓутоа е зголемен бројот на шалтерите во подрачната на ФЗОМ во Скопје. Во 

подрачната служба на ФЗОМ сите невработени лица можат да се информираат и 

бесплатно да ги подигнат потребните формулари/обрасци за пререгистрација. 

Напоменуваме овие обрасци за пререгистрација се бесплатни и доколку за истите некои 

побара пари апелираме граѓаните да пријават во Полиција. Дополнително го зголемуваме 

бројот на шалтери кои ќе работат само за пререгистрација на невработени лица.  Поради 

одржување на ред во Подрачната служба Скопје од утре почнува да функционира систем со 

издавање на бројчиња на самата врата во ФЗО ПС Скопје,  невработените лица  со бројчето 

ќе можат да дојдат во определениот час и со оваа мерка се надеваме дека нема да се 

создваат поголеми редици во подрачната служба Скопје на ФЗОМ  
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